令和 3年 5月 6日

各 位

東京医科歯科大学附属病院

一般財団法人 和 同 会

理事長  谷 田  弘

（公印省略）

2022年度 新卒者の求人について（依頼）

拝啓 貴学ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より当会給食業務に対しまして、格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、当会では 2021年度も新卒者を採用する予定でおります。

つきましては、別添のとおり募集要項等を送付させていただきますので、ご査収のほ

どよろしくお願いいたします。

              敬具

記

 １．応募書類受付   令和 3年 9月 30日（木）〆切

 ２．選 考 方 法    書類選考の上、面接を実施致します。

書類選考の結果は合否にかかわらずご連絡いたします。

なお合格者につきましては、面接日程（10 月中旬予定）の

詳細を併せてご連絡いたします。

 ３．提 出 書 類    (1) 履歴書（当財団規定の様式 別添）

                 ※ 当会ホームページよりダウンロードできます。

            (2) 成績証明書

 ４．書類提出先    〒113-8519

            東京都文京区湯島 1-5-45 東京医科歯科大学内

一般財団法人 和 同 会 宛

 ５．問い合せ先    ０３－５８０３－５９８５（給食部部長：海老澤大輔）

募 集 要 項

１．対   象 2022年 3月卒業見込みの学生

２．職   種 管理栄養士、栄養士

３．仕 事 内 容 和同会（給食部）において、東京医科歯科大学附属病院の患者給食提供に

関わる業務に従事

４．勤 務 場 所 和同会給食部（東京医科歯科大学医学部附属病院内）

５．賃   金 ① 基 本 給  Ａ）管理栄養士  本給 201,210円

         Ｂ）栄 養 士  本給 193,914円

② その他手当  通勤手当（和同会支給基準による）

         患者給食業務手当、年末年始手当

         超過勤務手当

③ 毎月支給額  諸手当を含み 210,000円以上

④ 賞   与  年 2回（前年度実績 3.55ヶ月）

※ 但し、勤務期間率による。

⑤ 退 職 金  あり（試用期間終了後、中小企業退職金制度に加入）

６． 勤 務 時 間 ① 始業・就業の時刻等

入院患者給食を提供する業務であるため、１月間の変形労働時間制のシ

フト勤務とし、次の勤務時間の組合せによる。

Ａ勤務：始業（ 4時 30分）～ 終業（13時 15分）

Ｂ勤務：始業（ 6時 30分）～ 終業（15時 45分）

Ｃ勤務：始業（ 9時 00分）～ 終業（18時 15分）

Ｄ勤務：始業（10時 30分）～ 終業（19時 45分）

※ 但し 1週間当たりの労働時間は平均して 38時間 45分とする。

② 所定時間外労働 有（月 15時間以内）

３．昇   給 あり（人事評価による）

４．休   日 シフト表により、週休 2日相当分、休日、国民の祝日分、年末年始の休日

などを指定。（年間 122日）

５．休 暇 等 ① 年次有給休暇 初年度 23日

② その他の休暇等

一般職員労働時間休暇規則により、各種特別休暇あり（結婚、弔慰等）

③ 男女雇用機会均等法、育児・介護休業法への対応制度あり

６．福利厚生等 社会保険（健康保険、厚生年金、雇用保険、労災保険）

財形貯蓄制度、慶弔見舞金制度、資格取得補助制度

会員制リゾート施設利用（会員価格）

７．特 記 事 項  ① 試用期間  3ヶ月

② 給与支払  月末締め翌月 17日に銀行振込により支給。

＊但し、17日が土曜・日曜及び祝日の場合は遡って支給する。

③ 患者給食業務の特殊性（患者に朝、昼、夕食を 365日供給する）

試用期間（3 ヶ月）を経過後、Ａ勤務（早朝 4 時 30 分～）が月 5～6

回程度あり。

但し、この場合宿泊施設があり、患者給食業務手当を支給する。

④ その他不明な点は照会のこと。

８．選 考 方 法 書類選考 ⇒ 面接